[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2015                                                                                                             № 77
О занесении в Книгу Почета города Калуги в 2015 году Герасимова Г.В.
В соответствии с Положением «О Книге Почета города Калуги», утвержденным постановлением Городской Думы г. Калуги от 20.04.2005г.             № 59 «О системе поощрений в муниципальном образовании «Город Калуга»,                        с учетом протокола комиссии по присвоению муниципальных почетных званий         от 27.03.2015 № 3 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Занести в Книгу Почета города Калуги ветерана Великой Отечественной войны, кавалера трех орденов Славы Герасимова Григория Васильевича (посмертно).

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

       А.Г. Иванов